
                                

                     

           

 

 

K1-Informacja Opublikowana (Public) 

 Warszawa, 23 grudnia 2022 r. 

DAZ.262.31.2022 

32/22/TPBN 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2022 poz. 1710 zm.) Prawo 

zamówień publicznych, Zamawiający informuje, że w  postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na „Zakup usługi organizacji i obsługi technicznej wydarzeń promocyjnych w Brukseli” 

prowadzonym na podstawie art. 275 ust. 1 Ustawy Pzp w trybie podstawowym bez negocjacji do 

dnia 23.12.2022 r. do godz. 09:00 zostały złożone następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena 

1 

GLOBAL CONCEPT CONSULTING SPRL 

Chaussée de Waterloo 823 

1180 Brussels, Belgia 

netto: 607 600,00 € 

brutto: 607 600,00 € 

2 

Delta Tour Sp. z o.o. 

ul. Czerska 18 

00-732 Warszawa 

netto: 836 500,00 € 

brutto: 1 028 895,00 € 

3 

Sun&More Sp. z o.o. 

ul. Madalińskiego 8/215 

70-101 Szczecin 

netto: 425 210,00 € 

brutto: 523 008,30 € 

4 

BERM Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Postępu 17A 

02 – 676 Warszawa 

netto: 234 181,20 € 

brutto: 288 042,88 € 

5 

Grupa Montownia Sp. J. 

ul. J. Gałęzowskiego 22a 

30-498 Kraków 

netto: 306 500,00 € 

brutto: 376 995,00 € 

6 

Perfect Image Jolanta Gogolewska-Kosińska 

ul. Foksal 16/5 

00-372 Warszawa 

netto: 791 700,00 € 

brutto: 973 791,00 € 



                                

                     

           

 

 

K1-Informacja Opublikowana (Public) 

7 

Molecule Group OÜ 

Narva mnt 5 

10117 Tallinn, Estonia 

netto: 339 000,00 € 

brutto: 406 800,00 € 

8 

KDK Sp. z o. o.  

ul. Mokotowska 14 

00-561 Warszawa 

netto: 69 550,00 € 

brutto: 85 546,50 € 

9 

Made In Warsaw Maciej Konopka 

ul. Sprawna 8A/62 

03-147 Warszawa 

netto: 451 612,90 € 

brutto: 555 483, 86 € 

 

 

                   

Agnieszka Ratajczak 
Dyrektor Biura  

Współpracy Międzynarodowej 
 

 

 


